АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.11.2021

               № 123-р
пос. Светлый
Об определении способа

проведения торгов
В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ "О защите конкуренции", приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения
и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов
в форме конкурса", Уставом сельского поселения Светлый:
1. Определить аукцион способом проведения торгов на право заключения договора аренды по объектам нежилых помещений муниципальной собственности сельского поселения Светлый.
2. Подготовить и разместить аукционную документацию на право заключения договора аренды по объектам нежилых помещений муниципальной собственности сельского поселения Светлый в срок
до 16.11.2021 года на официальном сайте торгов: www.torgi.gov.ru.

3. Назначить ответственным лицом за подготовку аукционной документации и размещение извещения на сайте – главного специалиста
по муниципальному хозяйству и жилищным вопросам Р.И. Хамидуллину.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                               Ф.К. Шагимухаметов